

Årsredovisning

för

BeslutsInformation Konsult BIKJ AB

556557-8183

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wahlström, Styrelseledamot

2023-06-22

Styrelsen för BeslutsInformation Konsult BIKJ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har under året bedrivit datakonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	221	512	574	305
Resultat efter finansiella poster	-27	104	86	5
Soliditet (%)	65	65	63	81

Nettoomsättning har minskat på grund av minskad arbetsinsats från företagsledaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	507 322	74 635	701 957
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning			74 635	-74 635	0
Årets resultat				16 810	16 810
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	394 407	16 810	531 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	394 407
årets vinst	16 810
	411 217
disponeras så att i ny räkning överföres	411 217
	411 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		220 916	511 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		220 916	511 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 166	-62 631
Personalkostnader	1	-201 064	-348 186
Summa rörelsekostnader		-255 230	-410 817
Rörelseresultat		-34 314	100 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 584	5 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 750	-2 257
Summa finansiella poster		6 834	3 726
Resultat efter finansiella poster		-27 480	104 410
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-3 793
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-3 793
Resultat före skatt		22 520	100 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 710	-25 982
Årets resultat		16 810	74 635

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	40 963	22 000
Övriga fordringar	2 094	56
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 498	5 100
Summa kortfristiga fordringar	49 555	27 156

Kassa och bank

Kassa och bank	964 477	1 304 729
Summa kassa och bank	964 477	1 304 729

Summa omsättningstillgångar

1 014 032

1 331 885

SUMMA TILLGÅNGAR

1 014 032

1 331 885

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		394 407	507 322
Årets resultat		16 810	74 635
Summa fritt eget kapital		411 217	581 957
Summa eget kapital		531 217	701 957
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		156 637	206 637
Summa obeskattade reserver		156 637	206 637
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100	0
Skatteskulder		31 538	49 635
Övriga skulder		124 736	145 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 804	228 514
Summa kortfristiga skulder		326 178	423 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 014 032	1 331 885

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Huddinge 2023-06-16

Johan Wahlström
Johan Wahlström